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VENDIM

               Nr. 69 Date 30.09. 2010

PER
MIRATIMIN E RREGULLAVE PER GARANCITE FINANCIARE TE

PJESMARRESVE PER RREGJISTRIMIN NE TREGUN E ENERGJISE
ELEKTRIKE

Në mbështetje të nenit  9, të Ligjit nr. 9072, datë 22.05.2003, “Për Sektorin e Energjisë
Elektrike”, pikes III.2.4, Kapitulli i III  te  “Rregullave te Tregut Shqiptar te
Energjise Elektrike” te miratuar nga Bordi i Komisionereve te ERE-s  me
Vendimin nr.68, date 23.6.2008, te ndryshuar ,   Bordi i Komisionerëve të Entit
Rregullator të Energjisë (E.R.E), në mbledhjen e tij të datës 30.09.2010, mbasi
shqyrtoi draftin e  Rregullave per garancite financiare te pjesmarresve per
rregjistrimin ne tregun e energjise elektrike, dhe relacionin perkates te Drejtorive
Teknike,   

Vendosi :
1. Të miratojë Rregullat për garancitë financiare të pjesëmarrësve për rregjistrimin

në tregun e energjisë elektrike  (Rregullat bashkelidhur ketij vendimi)

Ky vendim hyn në fuqi  menjehere.
Ky vendim  botohet  në Fletoren Zyrtare.

KRYETARI I ERE-s
                                             Bujar NEPRAVISHTA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE

Bordi i Komisionereve
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